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روحانیون بايد در صف اول جنگ در برابر تهاجم فرهنگی قرار گيرند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت : روحانیون باید همواره ازنگراني مقام معظم رهبري از وضع فرهنگی

جامعه آگاه بوده و در صف اول مبارزه با تهاجم فرهنگی باشند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت : روحانیون باید همواره ازنگراني مقام معظم رهبري از وضع فرهنگی جامعه آگاه
بوده و در صف اول مبارزه با تهاجم فرهنگی باشند.

به گزارش خبرنگار مهر،حجت الاسلام حمید عظیمی ظهر یکشنبه در جمع روحانیون مستقر استان گفت : یکی از مطالبات مهم
رهبر حضور روحانیون در حوزه اقتصاد مقاومتی و جنگ فرهنگی است که باید جامعه روحانیت به این امر توجه ویژه ای نشان

دهد.

وی ادامه داد :هركس يك سنت حسنه باقي بگذارد و از دنيا برود اجر و پاداش اين سنت حسنه به بنيانگذار آن سنت تا مادام
ميرسد.

عظیمی با اشاره به آیه 170 سوره بقره گفت : در این آیه به پیروی جاهلانه برخی افراد از میراث و گذشتگان خود اشاره می کند
که افراد بدون هیچ جست و جویی در خصوص صحت موضوعی، تنها از روی پیروی جاهلانه از نیاکان خود پشتیبانی می کنند.

وی افزود : در بحث پریدن از روی آتش در شب چهارشنبه سوری نیز با استعلام از برخی مراجع مشخص شده است که این عمل
نوعی آتش پرستی به حساب می آید.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان ادامه داد : شرع و عقل اين نوع اعمال را تاييد نميكند و آثار سو اخلاقي و رواني نیز از آن
حاصل می شود.

وی با بیان اینکه باید تا چه زمانی برخی رسومات که توسط مردم و گروهها و افراد به یادگار مانده است را دنبال کنیم، گفت :
باید برخی اموری که به صورت رسوماتی به یادگار مانده است از نظر شرعی بررسی شود که آیا شرع آن ها را تایید می کند.

عظیمی با اشاره به تقارن شروع ایام فاطمیه با عید نوروز گفت : در سال های گذشته نیز که شاهد تقارن محرم با عید نوروز
بودیم، مردم به خوبی مراعات این ایام را کرده و مراسم هایی مناسب با شان این امام بزرگوار را برگزار کرده اند.

وی ادامه داد : باید در منازل و روضههاي خانگي شخصيت وسبك زندگي حضرت زهرا(س) تبيين شود و دسته روي عزاداري در
اين ايام مختصرا" در روز سوم جمادي الثاني و شهادت ايشان انجام شود ودر حسينيهها بايد مراسمی برگزار کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان افزود:رسانههاي جهاني با هدف برچيدن غيرت و قبح مسائل به ميدان آمدهاند به همین دلیل
باید در برابر این رسانه ها ایستاده و واقعیت ها را به خوبی نشان دهیم.
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